
SKI Vítkovice Bílá z.s.     Bílá 173, 739 15 Staré Hamry 
 

IČ:  70632219         Tel.: +420 602 578 063 

DIČ: CZ 70632219                                                                                                           E-mail:  info@skibila.cz 

 Spolek je zapsán ve spolkovém rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl L, vložka 4866 

  

Protiepidemická opatření FIS – UNI 2021 
Závodníci a doprovod 

                                                                                                                                               
Na Bílé, 3.2.2021 
 

Přátelé, 

Ministerstvo zdravotnictví nám povolilo uspořádání závodů FIS – UNI ve dnech 13.-14.2.2021. 
Stanovilo při tom závazné hygienicko – protiepidemické podmínky (ZH-PP), které máme splnit. 
Podmínky se týkají každého z nás, doporučujeme proto pozorně přečíst následující opatření, 
ve kterých jsou zpracovány do reálných podmínek na Bílé. 

Obecně: 

1. Pro závody vytváříme „bublinu“ sestávající se z SKI Areálu SEVER, Hotelu Bauer a VSC. 
2. Máme povoleno 170 závodníků a 50 osob organizačního štábu; vzhledem k velmi 

omezeným počtům účastníků stanoveným ZH-PP pustíme na 5 závodníků 1 doprovod 
s licencí trenéra SLČR. Žádáme o vzájemnou koordinaci nutného doprovodu a logistiky 
dopravy k nám v rámci krajů. Diváci jsou zakázáni. 

3. V pátek 12.2.2021 od 10:00 do 20:00 vytváříme VSTUPNÍ FILTR v hotelu Bauer, 
v přízemí za recepcí vlevo na konci chodby (vedle Závodní kanceláře). Vstupním filtrem 
musí projít všichni účastníci akce včetně pořadatelů a zaměstnanců areálu. Ve 
vstupním filtru Vám bude změřena teplota, odevzdáte vyplněný formulář 
selfreportingu a prokážete se negativním RT-PCR testem, resp. potvrzením o prodělání 
nemoci, resp. antigenním testem ne starším, než ze čtvrtka 11.2.2021. Pokud 
z jakéhokoliv důvodu nebudete mít výsledky testů, bude vám antigenní test proveden 
na místě. Po splnění formalit postupují negativní jedinci s potvrzeným formulářem do 
vedlejší místnosti. Pozitivní jedinci budou ve smyslu platných předpisů předhozeni 
hygieně k PCR testování. 

Poznámky: 

o Formulář je v příloze, přijeďte s vyplněným dokumentem. 
o Každý jeden účastník závodů projde vstupním filtrem v první osobě čísla 

jednotného 
o Pokud se budete chtít nechat otestovat na Bílé, přijeďte v určeném čase, ať se 

vyhnete návalům: 
o 10:00-12:00 – pořadatelé, organizační štáb 
o 12:00-13:30 – závodníci z krajů MSK a Zlínského 
o 13:30-15:00 – závodníci z krajů Olomouckého + Jihomoravského 
o 15:00-16:00 – závodníci z krajů Pardubického a Královéhradeckého 
o 16:00-17:00 – závodníci z krajů Vysočina a Středočeského a z Prahy 
o 17:00-18:00 – závodníci z krajů Plzeňského, Jihočeského a Libereckého 
o 18:00-19:00 – závodníci z krajů Karlovarského a Ústeckého 

o Vstupní filtr bude uzavřen v pátek ve 20:00. Poté vstup do bubliny nebude 
možný. 



_________________________________________________________________________________________  

 

20210203 protiepidemická opatření závodníci FIS UNI 2021   Strana 2  

4. Po splnění formalit pokračuje (pouze) vedoucí družstva s potvrzenými formuláři do 
vedlejší místnosti kde: 

o Odevzdá formulář Koordinátorovi Covid pro potřeby případné kontroly orgánů 
následné moudrosti 

o Zaplatí za jízdné po celou dobu závodů 800,-Kč /potvrzený formulář 
o Obdrží odpovídající počet pásků na ruku, který bude opravňovat ke vstupu do 

bubliny a do závodů a který opravňuje použití lanovek a vleků po celou dobu 
závodů 

Pozn.: Pořadatelé spustí lanovku z důvodu dopravy materiálu na start v pátek 
12.2.2021 ve 12:00. Bonus: čím dříve přijedete a absolvujete vstupní filtr, tím dříve se 
můžete podívat na kopec. 

5. Obdržením pásky na ruku vstupujete do „bubliny“ Prosím, berte na vědomí, že 
opuštění bubliny není povoleno. 

6. S formuláři potvrzenými vstupním filtrem je následně možná registrace do závodů. 
Platí pravidlo: počet potvrzených formulářů = počet registrovaných. Registrace 
kamarádů „na cestě“ nebude možná 

7. Ubytování v „bublině“ určuje pořadatel na místě registrace – pošlete počty 
s předstihem!!! Ubytování mimo „bublinu“ = nepřipuštění do závodů 

8. Denní režim v pátek večer, sobotu a neděli se řídí Propozicemi.  
9. Na sportovišti je povinná ochrana dýchacích cest mimo výjimek uvedených v ZH-PP 
10. Vládní protiepidemická opatření platná pro daný víkend (vč. nočního zákazu vycházení) 

budou vyžadována 
11. Od pátku do neděle bude uzavřen Areál SEVER pro veřejnost a všechny neprošedší 

vstupním filtrem a bez pásky! Uzavření se provede: 
o Zahrazením pontonového mostu nad řekou radlicí rolby 
o Postavením stálé nesmlouvavé služby na mostu do areálu. 

Upozorňuji, že vstup do areálu bude pro veřejnost uzavřen i mimo oficiální program 
závodů! 

12. Stravování – polopenze v rámci ubytování. Obědy individuálně v hotelu Bauer 
13. „Bublina“ splaskne po ukončení závodů a vyhlášení výsledků. Poté můžete pásku z ruky 

sejmout. 
 

Za pořadatelský tým, 
           
 
        Dr. Ing. Petr Ochmann                                                                                                    

                                                                                             Předseda výkonného výboru 
                                                                                                      SKI Vítkovice – Bílá z.s. 
 
Příloha: Formulář – selfreporting 
 
 
 


